Россия

Республика Алтай

Усть-Канский район

Администрация муниципального образования

Кырлыкское сельское поселение

ул. Сартакпая, 38с.Кырлык

Республика Алтай 6494546

Тел / факс  27-3-23/

3884727323

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозыаймактын

Кырлыкjурттын муниципал тозолмозининадминистрациязы

Сартакпай ором 38,Кырлыкjурт

 Алтай Республика,
649456

Тел./факс 27-3-23/
3884727323

JОП

   «14» октября 2021 г.                                   с. Кырлык                               №  _19__
Об утверждении муниципальной программы

«По вопросам обеспечения пожарной безопасности

на территории муниципального образования

Кырлыкское сельское поселение на 2021-2023 годы»
В целях повышения эффективности проведения в 2021-2023 годах комплекса мероприятий, направленных на профилактику пожаров и обеспечения первичных мер пожарной безопасности, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом «МО Кырлыкское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «По вопросам обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования «Кырлыкское сельское поселение» на 2021-2023 годы» согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Кырлыкского
сельского поселения                                                                                            А. В. Малташев